โครงการห้องสมุดเด็กในเกาหลี: ห้องสมุดมหัศจรรย์

ชานซูอัน (Chan Soo Ahn)

TK
park

อุทยานการเรียนรู้

เอกสารประกอบการประชุมวิชาการประจำปี 2555

สำนักงานบริการและพัฒนาองค์ความรู้ (องค์การมหาชน)

TK Conference on Reading 2012

วันที่ 12-13 กรกฎาคม พ.ศ.2555

ห้อง Meeting Room 1-2 ศูนย์การประชุมแห่งชาติสิริกิติ์ กรุงเทพมหานคร

## โครงการห้องสมุดเด็กในเกาหลี: ห้องสมุดมหัศจรรย์

ชานซูอัน<sup>1</sup>

เป็นเรื่องสำคัญที่ผู้ใหญ่จะต้องสร้างสิ่งแวดล้อมที่น่าสนใจและเหมาะสมเพื่อให้เด็กได้ทำกิจกรรมที่สร้างสรรค์และเจริญเติบโตทั้งร่างกายและจิตใจ ห้องสมุดมหัศจรรย์เป็นห้องสมุดสำหรับเด็ก ซึ่งจัดตั้งขึ้นตั้งแต่ พ.ศ.